EDITAL 10/2021 –  PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À

PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE ESTUDOS

SANTANDER UNVERSIDADES – 2021

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Vale do Iguaçu (Uniguaçu), no uso das suas atribuições legais,

torna público o resultado do processo seletivo para bolsas de estudos Santander

Universidades, para o ano de 2021, nos termos do convênio do Centro

Universitário Vale do Iguaçu com o Banco Santander (Brasil) S.A.

Foram selecionados os seguintes estudantes:

ESTUDANTES SELECIONADOS GRUPO DE TRABALHO

Agnes Gussão Kopko Feminismos e teorias de gêneros

Karolayne Bodeke Saúde mental

Juliellen Eloise Weninghamp Jardins de mel

  Reitera-se que o recebimento das bolsas de Pesquisa e Extensão

está condicionado ao cumprimento dos requisitos estabelecidos, sendo ela

suspensa imediatamente frente ao seu descumprimento.

União da Vitória, 7 de maio de 2021.

Prof. João Vitor Passuello Smaniotto

PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO